
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ЯВ //■ І ОН №

Про фінансового-господарську 
діяльність КП «Коростишівське радіо» 
за 9 місяців 2021 року

Заслухавши інформацію редактора КП «Коростишівське радіо» про 
фінансового-господарську діяльність підприємств за 9 місяців 2021 року, 
враховуючи рішення комісії з питань фінансово-господарської діяльності 
комунальних підприємств міської ради від 19.11.2021 р. та керуючись пп.З п. 
«а» ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію редактора КП «Коростишівське радіо» Меленець Н.М. про 
фінансового-господарську діяльність підприємств за 9 місяців 2021 року взяти 
до відома (додаєдться).

2. Рекомендувати відділу правової та кадрової роботи міської ради внести 
пропозиції на розгляд сесії міської ради щодо припинення юридичної особи КП 
«Коростишівське радіо» шляхом ліквідації.

ІСЬКОГО г о л о в и

.С.Дейчук


